

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 58294461

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 941,18 RON - 941,18 RON

Descriere: CARABINA CU VARTEJ 75 1.000 2.5210 2.52 DISC DEBITARE IOX 125 2.000 2.5210 5.04 SACI MENAJ 120 1.000 5.0420 5.04 ULEI 2T VERDE 0.5 1.000 5.8824 5.88 PENSULA 80 MM SENTOSA 1.000 8.4034 8.40 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 1.000 8.4034 8.40 LANT COMERCIAL ZA MEDIE 4.7*50M 2.000 4.2017 8.40 PENSULA BEOROL 50 5.000 2.5210 12.61 DISC TAIERE METAL VERTO 125 4.000 3.3613 13.45 TRAFALLET BURETE 10 CM -TAVITA 2.000 7.5630 15.13 VOPSEA PITURA GALBEN SULF 2.000 8.4034 16.81 SAIBA 12X30 100.000 0.1681 16.81 DIBLU PT BATUT CU GULER 6X40 100.000 0.1681 16.81 CUREA PIELE 600X25 1.000 17.6471 17.65 PENSULA 60 MM SENTOSA 6.000 4.2017 25.21 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 4.000 8.4034 33.61 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 4.000 8.4034 33.61 SACI MENAJ 120 9.000 5.0420 45.38 SACI MENAJ 120L 10.000 5.0420 50.42 ECOLASURE ALUN 0,75 L 2.000 25.2101 50.42 EMAIL 3IN1 ARGINTIU PT METAL 1.000 83.1933 83.19 EMAIL 3IN1 ARGINTIU PT METAL 1.000 83.1933 83.19 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS GRI METAL 0.75L 12.000 15.9664 191.60 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS GRI METAL 0.75L 12.000 15.9664 191.60
